

GLORIA-WERKE  
H.Schulte-Frankenfeld GmbH & Co. KG  
Diestedder Str. 39  
59329 Wadersloh

## Invoice 0067579881

Customer's Page 1 of 1  
Absolute Page 1 of 1

### GelbeSeiten Unterfranken Ausgabe 2008

(Erscheinungstermin Juni 2008)

Buchabschnitt	Eintrag unter	Preis
(1) Altenbuch Unterfr	Abbrucharbeiten	1.005,57 €
(1) Altenbuch Unterfr	Abfallberatung	1.005,57 €
(1) Altenbuch Unterfr	Abbrucharbeiten	1.005,57 €
(1) Altenbuch Unterfr	Abfallberatung	1.005,57 €
(1) Altenbuch Unterfr	Abbrucharbeiten	1.005,57 €
(1) Altenbuch Unterfr	Abfallberatung	1.005,57 €
(1) Altenbuch Unterfr	Abbrucharbeiten	1.005,57 €
(1) Altenbuch Unterfr	Abfallberatung	1.005,57 €
(1) Altenbuch Unterfr	Abbrucharbeiten	1.005,57 €
(1) Altenbuch Unterfr	Abfallberatung	1.005,57 €
Nettobetrag	MwSt %	MwSt
(1) 2.011,14 €	19,00	382,12 €
		<b>Bruttobetrag</b>
		<b>2.393,26 €</b>

Zahlungsbedingungen	Letzter Zahltag	<b>Gesamtbetrag</b>
Zahlbar ohne Abzug	22.04.2008	<b>2.393,26</b>

Haubold GmbH & Co.KG  
Gewerbering 8  
09669 Frankenberg

## Invoice 0067579879

Customer's Page 1 of 5  
Absolute Page 1 of 1

### GelbeSeiten Unterfranken Ausgabe 2008

(Erscheinungstermin Juni 2008)

Buchabschnitt	Eintrag unter	Preis
(1) Altenbuch Unterfr	Abbrucharbeiten	1.005,57 €
(1) Altenbuch Unterfr	Abbrucharbeiten	1.005,57 €
(1) Altenbuch Unterfr	Abbrucharbeiten	1.005,57 €
(1) Altenbuch Unterfr	Abbrucharbeiten	1.005,57 €
(1) Altenbuch Unterfr	Abbrucharbeiten	1.005,57 €
(1) Altenbuch Unterfr	Abbrucharbeiten	1.005,57 €
(1) Altenbuch Unterfr	Abbrucharbeiten	1.005,57 €
(1) Altenbuch Unterfr	Abbrucharbeiten	1.005,57 €
(1) Altenbuch Unterfr	Abbrucharbeiten	1.005,57 €
(1) Altenbuch Unterfr	Abbrucharbeiten	1.005,57 €
(1) Altenbuch Unterfr	Abbrucharbeiten	1.005,57 €
(1) Altenbuch Unterfr	Abbrucharbeiten	1.005,57 €
(1) Altenbuch Unterfr	Abbrucharbeiten	1.005,57 €
(1) Altenbuch Unterfr	Abbrucharbeiten	1.005,57 €
(1) Altenbuch Unterfr	Abbrucharbeiten	1.005,57 €
(1) Altenbuch Unterfr	Abbrucharbeiten	1.005,57 €
(1) Altenbuch Unterfr	Abbrucharbeiten	1.005,57 €
(1) Altenbuch Unterfr	Abbrucharbeiten	1.005,57 €
(1) Altenbuch Unterfr	Abbrucharbeiten	1.005,57 €
(1) Altenbuch Unterfr	Abbrucharbeiten	1.005,57 €

continued on next page

Haubold GmbH & Co.KG  
Gewerbering 8  
09669 Frankenberg

# Invoice 0067579879

Customer's Page 2 of 5  
Absolute Page 2 of 1

(1) Altenbuch Unterfr	Abbrucharbeiten	1.005,57 €
(1) Altenbuch Unterfr	Abbrucharbeiten	1.005,57 €
(1) Altenbuch Unterfr	Abbrucharbeiten	1.005,57 €
(1) Altenbuch Unterfr	Abbrucharbeiten	1.005,57 €
(1) Altenbuch Unterfr	Abbrucharbeiten	1.005,57 €
(1) Altenbuch Unterfr	Abbrucharbeiten	1.005,57 €
(1) Altenbuch Unterfr	Abbrucharbeiten	1.005,57 €
(1) Altenbuch Unterfr	Abbrucharbeiten	1.005,57 €
(1) Altenbuch Unterfr	Abbrucharbeiten	1.005,57 €
(1) Altenbuch Unterfr	Abbrucharbeiten	1.005,57 €
(1) Altenbuch Unterfr	Abbrucharbeiten	1.005,57 €
(1) Altenbuch Unterfr	Abbrucharbeiten	1.005,57 €
(1) Altenbuch Unterfr	Abbrucharbeiten	1.005,57 €
(1) Altenbuch Unterfr	Abbrucharbeiten	1.005,57 €
(1) Altenbuch Unterfr	Abbrucharbeiten	1.005,57 €
(1) Altenbuch Unterfr	Abbrucharbeiten	1.005,57 €
(1) Altenbuch Unterfr	Abbrucharbeiten	1.005,57 €
(1) Altenbuch Unterfr	Abbrucharbeiten	1.005,57 €
(1) Altenbuch Unterfr	Abbrucharbeiten	1.005,57 €
(1) Altenbuch Unterfr	Abbrucharbeiten	1.005,57 €
(1) Altenbuch Unterfr	Abbrucharbeiten	1.005,57 €
(1) Altenbuch Unterfr	Abbrucharbeiten	1.005,57 €
(1) Altenbuch Unterfr	Abbrucharbeiten	1.005,57 €

continued on next page

Haubold GmbH & Co.KG  
Gewerbering 8  
09669 Frankenberg

# Invoice 0067579879

Customer's Page 3 of 5  
Absolute Page 3 of 1

(1) Altenbuch Unterfr	Abbrucharbeiten	1.005,57 €
(1) Altenbuch Unterfr	Abbrucharbeiten	1.005,57 €
(1) Altenbuch Unterfr	Abbrucharbeiten	1.005,57 €
(1) Altenbuch Unterfr	Abbrucharbeiten	1.005,57 €
(1) Altenbuch Unterfr	Abbrucharbeiten	1.005,57 €
(1) Altenbuch Unterfr	Abbrucharbeiten	1.005,57 €
(1) Altenbuch Unterfr	Abbrucharbeiten	1.005,57 €
(1) Altenbuch Unterfr	Abbrucharbeiten	1.005,57 €
(1) Altenbuch Unterfr	Abbrucharbeiten	1.005,57 €
(1) Altenbuch Unterfr	Abbrucharbeiten	1.005,57 €
(1) Altenbuch Unterfr	Abbrucharbeiten	1.005,57 €
(1) Altenbuch Unterfr	Abbrucharbeiten	1.005,57 €
(1) Altenbuch Unterfr	Abbrucharbeiten	1.005,57 €
(1) Altenbuch Unterfr	Abbrucharbeiten	1.005,57 €
(1) Altenbuch Unterfr	Abbrucharbeiten	1.005,57 €
(1) Altenbuch Unterfr	Abbrucharbeiten	1.005,57 €
(1) Altenbuch Unterfr	Abbrucharbeiten	1.005,57 €
(1) Altenbuch Unterfr	Abbrucharbeiten	1.005,57 €
(1) Altenbuch Unterfr	Abbrucharbeiten	1.005,57 €
(1) Altenbuch Unterfr	Abbrucharbeiten	1.005,57 €
(1) Altenbuch Unterfr	Abbrucharbeiten	1.005,57 €
(1) Altenbuch Unterfr	Abbrucharbeiten	1.005,57 €
(1) Altenbuch Unterfr	Abbrucharbeiten	1.005,57 €

continued on next page

Haubold GmbH & Co.KG  
Gewerbering 8  
09669 Frankenberg

# Invoice 0067579879

Customer's Page 4 of 5  
Absolute Page 4 of 1

(1) Altenbuch Unterfr	Abbrucharbeiten	1.005,57 €
(1) Altenbuch Unterfr	Abbrucharbeiten	1.005,57 €
(1) Altenbuch Unterfr	Abbrucharbeiten	1.005,57 €
(1) Altenbuch Unterfr	Abbrucharbeiten	1.005,57 €
(1) Altenbuch Unterfr	Abbrucharbeiten	1.005,57 €
(1) Altenbuch Unterfr	Abbrucharbeiten	1.005,57 €
(1) Altenbuch Unterfr	Abbrucharbeiten	1.005,57 €
(1) Altenbuch Unterfr	Abbrucharbeiten	1.005,57 €
(1) Altenbuch Unterfr	Abbrucharbeiten	1.005,57 €
(1) Altenbuch Unterfr	Abbrucharbeiten	1.005,57 €
(1) Altenbuch Unterfr	Abbrucharbeiten	1.005,57 €
(1) Altenbuch Unterfr	Abbrucharbeiten	1.005,57 €
(1) Altenbuch Unterfr	Abbrucharbeiten	1.005,57 €
(1) Altenbuch Unterfr	Abbrucharbeiten	1.005,57 €
(1) Altenbuch Unterfr	Abbrucharbeiten	1.005,57 €
(1) Altenbuch Unterfr	Abbrucharbeiten	1.005,57 €
(1) Altenbuch Unterfr	Abbrucharbeiten	1.005,57 €
(1) Altenbuch Unterfr	Abbrucharbeiten	1.005,57 €
(1) Altenbuch Unterfr	Abbrucharbeiten	1.005,57 €
(1) Altenbuch Unterfr	Abbrucharbeiten	1.005,57 €
(1) Altenbuch Unterfr	Abbrucharbeiten	1.005,57 €
(1) Altenbuch Unterfr	Abbrucharbeiten	1.005,57 €
(1) Altenbuch Unterfr	Abbrucharbeiten	1.005,57 €

continued on next page

Haubold GmbH & Co.KG  
Gewerbering 8  
09669 Frankenberg

## Invoice 0067579879

Customer's Page 5 of 5  
Absolute Page 5 of 1

Nettobetrag	MwSt %	MwSt	Bruttobetrag
<sup>(1)</sup> 20.111,40 €	19,00	3.821,17 €	23.932,57 €
Zahlungsbedingungen		Letzter Zahltag	Gesamtbetrag
Zahlbar ohne Abzug		22.04.2008	23.932,57

HSP Holzschutz und Schädlings-  
bekämpfung GmbH Plauen  
Am Mühlgraben 5  
08527 Plauen

## Invoice 0067579880

Customer's Page 1 of 1  
Absolute Page 1 of 1

### **GelbeSeiten Unterfranken Ausgabe 2008**

(Erscheinungstermin Juni 2008)

Buchabschnitt	Eintrag unter			Preis
<sup>(1)</sup> Altenbuch Unterfr	Abbrucharbeiten			1.005,57 €
Nettobetrag	MwSt %	MwSt	<b>Bruttobetrag</b>	
<sup>(1)</sup> 1.044,57 €	19,00	198,47 €	<b>1.243,04 €</b>	

Zahlungsbedingungen	Letzter Zahltag	<b>Gesamtbetrag</b>
Zahlbar ohne Abzug	22.04.2008	<b>1.243,04</b>